Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 5342019
( relativo ao Processo 295692019 )
Código de validação: D7AAC8C2A4

RESENHA DAS NOTAS DE EMPENHO N.° 2019NE002440/TJ/MA E 2019NE002441/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°
29.569/2019; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS; BASE LEGAL: LEI N.° 10.520/02; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADO: SV DE S FERREIRA - EPP; CNPJ: 28.742.388/0001-15; DATA DE
EMISSÃO DAS NOTAS DE EMPENHO: 05/08/2019; VALOR DAS NOTAS DE EMPENHO: R$ 4.050,00 (QUATRO MIL E CINQUENTA
REAIS) – NOTA DE EMPENHO 2019NE002440/TJ/MA E R$ 3.797,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS) –
NOTA DE EMPENHO 2019NE002441/TJ/MA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04101 - TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO
JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 - MATERIAL DE
CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO. ORDENADOR
DE DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

HUGO HENRIQUE DA SILVA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 136887

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 08/08/2019 10:21 (HUGO HENRIQUE DA SILVA)

Informações de Publicação

146/2019 09/08/2019 às 13:34 12/08/2019